
Příloha č. 4

ORG 2384, 2705

30.05.2023
Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, Brno - město, 602 00 Brno
Zastoupený: společností

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno

Zhotovitel: Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a, Karlín. 186 00 Praha 8

Změna č.2: SO 320 kanalizační přípojky OR 2705

Vícepráce: 159 725,61 Kč

Méněpráce: 0,00 Kč

Změna celkem 159 725,61 Kč

Finanční dopad změn:

ORG 2384 17 366 654,00 Kč

ORG 2705 32 203 478,00 Kč

cena dle SOD 49 570 132,00 Kč

Vícepráce dle dodatku č.1 - ORG 2705 1 795 869,45 Kč
Vícepráce dle dodatku č.2 - ORG 2705 159 725,61 Kč

Méněpráce: 0,00 Kč
Absolutní hodnota víceprací a méněprací dle dodatku č.1 a 2: 1 955 595,06 Kč

Celkové navýšení nákladů: 1 955 595,06 Kč
Cena dle dodatku č. 1 51 525 727,06 Kč

100,00% 49 570 132,00 Kč
1,00% 495 701,32 Kč

absolutní hodnota VCP a MNP 3,95% 1 955 595,06 Kč
čisté vícepráce 3,95% 1 955 595,06 Kč

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH

Přílohy: 1) rozpočty 2) náčrty

V Brně dne: V Brně dne:
Za objednatele: Za zhotovitele:

za statutární město Brno Skanska a.s.
na základě plné moci
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

V průběhu realizace stavby došlo ke změně vlastníka nemovitosti Útěchovská 35. Jeho požadavkem je vybudování nové dešťové kanalizační přípojky.
Původní majitel nemovitosti s vybudováním dešťové přípojky nesouhlasil, a proto nebyla součástí předmětné projektové dokumentace a tím pádem ani
stavby. S ohledem na skutečnost, že pro všechny ostatní dotčené nemovitosti se dešťové přípojky budovaly v rámci stavby, doporučujeme přípojku dodatečně
vybudovat.

Brno, Útěchovská - výstavba dešťové kanalizace a rekonstrukce vodovodu

Změnový list č. 2

Datum předložení zhotovitelem:

Číslo SOD objednatele: 5622053488 Číslo SOD zhotovitele: 760309 27812 5 900


